
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
14 грудня 2021 
 

 

Про внесення змін до рішень 
міської ради – регуляторних актів 
 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи постанову Верховної Ради України реєстраційний 

номер 1377-VIII  «Про перейменування окремих населених пунктів та 

районів» від 19 травня 2016 року, постанову Верховної Ради України 

реєстраційний номер 807-IX  «Про утворення та ліквідацію районів» від 17 

липня 2020 року, рішення 1 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області восьмого скликання від 12.11.2020 року «Про 

найменування та визначення поштової адреси представницького органу 

місцевого самоврядування та його виконавчого органу» та пропозиції 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№14 від 03.12.2021р.), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 

району Полтавської області 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до назви та по тексту рішень міської ради, згідно із 

додатком, замінивши: 

- назву міста «Комсомольськ» на «Горішні Плавні»; 

- назву представницького органу «Комсомольська міська рада» на 

«Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району»; 

- назву виконавчого органу «Виконавчий комітет Комсомольської міської 

ради Полтавської області» на «Виконавчий комітет Горішньопланівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області». 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                 Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 15 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання 

14.12.2021 

 

1. Рішення 29 сесії 6 скликання від  22.01.2013р. «Про затвердження Порядку 

звільнення земельних ділянок від незаконно встановлених тимчасових споруд 

для впровадження підприємницької діяльності на території міста 

Комсомольська»; 

 

2. Рішення 15 сесії 6 скликання від  27.12.2011р. «Про встановлення розмірів 

ставок єдиного податку для фізичних осіб-підприємців, які здійснюють 

господарську діяльність, по місту Комсомольську»; 

 

3. Рішення 28 сесії 6 скликання від 18.12.2012р. «Про затвердження Правил 

благоустрою міста Комсомольська»; 

 

4. Рішення 42 сесії 7 скликання від  19.02.2019р. «Про заборону продажу пива 

(крім безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових 

суб’єктами господарювання (крім закладів ресторанного господарства) на 

території м. Горішні Плавні у нічний час»; 

 

5. Рішення 11 сесії 6 скликання від 23.08.2011р. «Про затвердження правил 

торгівлі на ринках в м. Комсомольську»; 

 

6. Рішення 52 сесії 5 скликання від 20.10.2010р. «Про затвердження порядку 

розміщення вивісок на території міста Комсомольська»; 

 

7. Рішення 38 сесії 6 скликання від 19.11.2013р. «Про затвердження Тимчасового 

положення про самоврядний контроль за використанням та охороною земель 

територіальної громади міста Комсомольська»; 

 

8.  Рішення 51 сесії 5 скликання від 23.09.2010р. «Про вдосконалення торгівлі на 

території міста Комсомольська у вечірній та нічний час»; 

 

9.  Рішення 44 сесії 5 скликання від 27.10.2010р. «Про затвердження Порядку 

організації проведення масових заходів в м. Комсомольську»; 

 

10.  Рішення 15 сесії 5 скликання від 23.08.2007р. «Про затвердження Методики 

розрахунку плати за оренду майна, яке перебуває у комунальній власності 

територіальної громади м. Комсомольська, та порядку її використання». 

 

 

Начальник юридичного відділу                 (підписано)              Олена ТАРАН 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


